（ 公 印 省 略 ）

公社兵看協発第 168 号

令 和 5 年 5 月 1 2 日

会員代表者 様

看 護 部 長 様

会 員 各 位

公益社団法人兵庫県看護協会西播支部

支部代表 駒田 香苗

令和 5年度第 1回兵庫県看護協会西播支部会員会

開催について（ご案内）【№666】

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は兵庫県看護協会支部の運営につきまして、ご理解、ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

この度、標記の会を下記要領により開催したいと存じます。

何かと業務繁多の折とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１．日   時  令和 5年 6月 24日（土）14：00～16：00（受付 13：30～）

２．場   所   姫路商工会議所新館 新館２０１研修室

               姫路市下寺町 ４３ TEL  079（ 222 ）6001

       ※駐車場はありません。

公共交通機関をご利用いただくか、周辺の駐車場をご利用ください。

３．対 象 者   兵庫県看護協会西播支部会員 80名

４. 内    容
・開会あいさつ    支部代表

第１部
【議題】
１．兵庫県看護協会より
２．報告事項

１）令和４年度 西播支部活動報告
２）令和５年度 西播支部活動計画
３）令和５年度 西播支部役員分担並びに委員について

３．新旧役員紹介
４．意見交換

第２部
【特別講演】
 テーマ「看護職の採用と定着について」
    講師 早田 真二 一般社団法人 看護職の採用と定着を考える会

５．参 加 費  無料

◇申込方法  【締切り  令和 5年 6月 15日（木）】

 manaable(マナブル)研修サイトからお申し込みください。【研修№666】

※「マナブル」からの申込が困難な場合、郵送等による申込みも受け付けます。申込用紙は、本会

ホームページよりダウンロードいただき、必要事項を記入の上、郵送でお申し込みください。

■お問い合わせ先：兵庫県看護協会 支部担当事務

電話 078-341-0190 ／ FAX 078-361-6652